ופירש רש"י שתוכל לעמוד בהן, ואם יעשה נביא שקר לפניך עניני נחושים וקסמים תדע שהוא מכשף. עוד מבואר ברש"י (על התורה, דברים יח ט) כלומר להבין מעשיהם כמה הם מקולקלים, ולהורות לבניך לא תעשה כך וכך, שזה הוא חוק הגוים.

## 'קינסיולוגיה' (Kinesiology)

### 4. מה זה 'קינסיולוגיה'?

'קינסיולוגיה' יישומית היא תורה בעלת ענפים רבים, שהתפתחה בשנות תשכ"ד (1964) ונקראה 'מגע בריאות'. בשנת תש"ל (1970) הקינסיולוגיה נחלקה ל'קינסיולוגיה' יישומית, חינוכית, 'מח אחד' ועוד. אחת מהנחות היסוד הבסיסיות של ה'קינסיולוגיה' היא שהגוף זוכר הכל. כל אירוע וכל דבר שאנו חווים נרשם בזיכרון בתת מודע, גם אם איננו במודע (כיוון שהיינו צעירים מידי או מכל סיבה אחרת).